— 1 —

关于加强学生疫情防控工作的补充通知

各学院党委（党总支）:

根据上级和学校最新疫情防控精神，保障全体学生的身体

健康和生命安全，现就有关工作通知如下：

1、坚持 “非必要不外出”的要求，确有特殊原因需要离

开经开区的，应履行请假审批程序。

2、倡议学生离开宿舍后全程佩戴口罩（无论校内还是校

外），保持 1 米社交距离，尽量不去人员聚集场所。

3、进校门要主动出示个人证件、健康码、行程码。

4、倡议学生往返蛟桥南北校区走地下通道通行。

5、学院要及时掌握了解每位学生的动态信息，确保底数据

清、信息准、情况明。

6、尚未返校学生不得私自返校，违规者按校规校纪处理。

7、学生如有发热、干咳、乏力、咽痛等症状的，及时报告

校医院。

各学院、各位同学要始终绷紧疫情防控这根弦，提高思想

认识，做好疫情防控各项工作。

 学工部（处）

                                     2022 年 3 月 16 日